
平成29年度　平成新山　島原学生駅伝　『女子：選手輸送バス』スケジュール案

ホテルとらや ホテル千鳥
（藤乃井旅館） （東洋パークサイド）

特記事項 ① 各走者、付添者、及び補助員は出発予定時刻の『５分前』までに各配車場所に集合すること。

配車場所

玄関先
国道沿いの駐車場（アポロスタンドの隣）

ホテルとらや 玄関先
藤乃井旅館 ＊＊藤乃井旅館宿泊の乗車場は『ホテルとらや』前とする。＊＊

島鉄バス『中組』バス停より乗車
ホテル南風楼 玄関先
ホテル千鳥 ホテル前の『内田耳鼻科』前とする
東洋パークサイドホテル 　　　　　　　同上

国道添いのファミリーマート新馬場町店駐車場
島原ステーションホテル 『大手バス停』より乗車

［バス業者：林田観光バス］

7:45

7:55

7:50

8:45

7:25

7:35

7:30

8:25

7:357:15

7:25

7:20

7:20

7:30

7:257:10

8:05 8:15

7:15

7:45

7:40

8:358:20

7:00

7:55 8:10

6:45

7:00

7:10

7:05

8:00

7:05 7:10

■12/2（土）

号車Ｎｏ． 東洋九十九ベイ シーサイド島原

3

7:10

第1中継所（第2走者）
6:55

7:05 7:15

7:30 7:50

旅館海望荘 東洋シティ ホテル南風楼 民宿花月 島原ステーションホテル 中継所到着

8:00 10:04
ファミリーマート島原本町店

先頭通過予想

1
スタート地点(第１走者）

6:55 7:00 7:05 7:20

4
第3中継所（第4走者）

8:20 10:28
島原市役所有明支所

9:50
島原市営陸上競技場

6:40 6:50

2

8:50 10:54
田浦省吾土地家屋調査事務所

東洋九十九ベイホテル 坂下の駐車場

第2中継所（第3走者）
8:15 10:15

セブンイレブン島原原口町店
7:20

シーサイド島原
旅館海望荘

東洋シティホテル

民宿　花月

5
第4中継所（第5走者）


