平成29年度 平成新山 島原学生駅伝 『女子:選手輸送バス』スケジュール案

■12/2(土) [バス業者: 林田観光バス]

号車No.		東洋九十九ベイ	シーサイド島原	旅館海望荘	ホテルとらや (藤乃井旅館)		ホテル南風楼	ホテル千鳥 (東洋パークサイド)	民宿花月	島原ステーションホテル	中継所到着	先頭通過予想
1	スタート地点(第1走者) 島原市営陸上競技場	6:40	6:45	6:50	6:55	7:00	7:05	7:10	7:20	7:30	7:50	9:50
2	第1中継所(第2走者) ファミリーマート島原本町店	6:55	7:00	7:05	7:10	7:15	7:20	7:25	7:35	7:45	8:00	10:04
3	第2中継所(第3走者) セブンイレブン島原原口町店	7:05	7:10	7:15	7:20	7:25	7:30	7:35	7:45	7:55	8:15	10:15
4	第3中継所(第4走者) 島原市役所有明支所	7:00	7:05	7:10	7:15	7:20	7:25	7:30	7:40	7:50	8:20	10:28
5	第4中継所(第5走者) 田浦省吾土地家屋調査事務所	7:55	8:00	8:05	8:10	8:15	8:20	8:25	8:35	8:45	8:50	10:54

特記事項 ① 各走者、付添者、及び補助員は出発予定時刻の『5分前』までに各配車場所に集合すること。

配車場所

東洋九十九ベイホテル	坂下の駐車場	
シーサイド島原	玄関先	
旅館海望荘	国道沿いの駐車場(アポロスタンドの隣)	
ホテルとらや	玄関先	
藤乃井旅館	* * 藤乃井旅館宿泊の乗車場は『ホテルとらや』前とする。*	*
東洋シティホテル	島鉄バス『中組』バス停より乗車	
ホテル南風楼	玄関先	
ホテル千鳥	ホテル前の『内田耳鼻科』前とする	
東洋パークサイドホテル	同上	
民宿 花月	国道添いのファミリーマート新馬場町店駐車場	
島原ステーションホテル	『大手バス停』より乗車	